Ita cōcludit Bal. in l. Labeo. C. de fideic. & l. sed & fi sics. s. t.  
ff. de leg. 3. per d. t. ex. Imo. in d.l. Centurio. in antepe. char.  
Et expresius in c. Ray. de test. in materia cōpendio fidei sub-  
stōnis. & Pet. de Anh. conf. 1. 37. principaliter ponderandum.  
Cons. 6. incip. Andreas. qd̄ repetitur cons. 2. 14. & ita vñ uel  
Bar. ita et tenet Bar. qd̄ refert Ang. in cōs. 7. incip. Ex dicto  
themate plura dubia pñt oriri, et quia alias sequerentur, non  
h̄c locum regulā q̄ habet, p̄q testator non p̄t grauare eū,  
quem nō honorat. d.l. Labeo. C. de fideic. & l. plane. l. 2. 1. 1. 1.  
l. 1. seq. de leg. 1. Pro hoc et adducit tex. in l. hereditatis ad  
Statuum. si de fidei infis. in l. cū quasi. s. cum plures. ff. de  
fideic. liber. Vbi si unus ex hisdñ grauaf iure h̄c fidei regit,  
illa non vñ fibi prælegata. Bene fateor, p̄b ubis fideicom.  
non est iniunctum nosiatis ipsi filiis filiorū non honoratis,  
sed est in personaliter iniunctu: p̄t tunc impersonaliter ualeat  
re fideicom. illi. Et vñ facta illis, q̄ fuerint in instituti. l. si ser-  
uus. s. q. margaritā. ff. de leg. 1. & in simili no. in l. qui duos. in  
ff. de vulg. & pup. & hoc est verum, p̄t Bal. & Sal. in l. precept.  
C. de impu. & alijs subft. & alijs cōter scribentes concordat  
cum Bar. Nec prædictis obstat d.l. deniq. s. interdū alleg.  
per Bar. quia r̄dēnt doc. & maximē Imo. in l. Centurio. & in  
d.c. Raynuttus, q̄ interdum quis grauaf de eo, qd̄ alias con-  
suevit ipsum oneratum tacite sequi in tacito casu: & tunc be-  
ne per tale grauamen vñ tacite relinquī id, sub quo grauaf,  
& ita loquitur, qñ seruus, cui reliqua est libertas, grauatur de-  
sando aliquid de peculio h̄c. fñ Nā peculii tacite sequi  
seruus, cum dat libertas inter uiuos: iuxta l. cū ibi not.  
C. de pec. eius qñ. me. & ideo nimur licet non sequatur  
peculium ipsum seruum, qñ datur libertas in testō simplici.  
sc̄t̄ equitut, qñ grauatur seruus aliquid dare ex peculio. Et  
hanc r̄sūtionem et tradit Rapha. l. cum tale. s. fin. de condit.  
& dem licet Petrus per alia nerba loquatur. Non obstat et ad  
hoc tex. in d.l. Tertia Seis. Seia lib. ff. de leg. 2. quia ultra re-  
sponsum datam per Bal. in d.l. Labeo. C. de fideicom. pot  
r̄dēnt l. Imo. in d.l. Centurio. & in d.c. Ray. quod licet regaliter ille, qui grauatur a testatore aliquo, scilicet alter  
non relata non uideatur per hoc a testatore oneratus, & pro-  
pterea grauamen non tenet d.l. Labeo, tamen fallit, qñ p̄t  
cederet dispositio facta super re dubia: nam si tunc grauatur  
alter ipsorum, s. illi, qui nouisimē deceperit, ad restituendā  
illam rem sergo qñ tunc vñ fideicom. reciprocum esse in-  
ductum inter illos duos, scilicet ut prædecendens intelligat  
graauatus de restituendo partem suam superfiti: merito ille  
superfites cum ultimō decedit, poruit in totum grauari: & ita  
est casus in d.s. Seia. Non obstat etiam, quod no. in d.l. alio  
in princ. de alim. & cib. lega. Quia respondeat Imo. t̄ quod  
uerum est, quid executor dat in testamento, grauatur ad  
aliud dandum, quod ualeat illud grauamen, licet non statim qd̄  
relictum executori. Et hoc: quia talia granaria uidetur  
merē relictum ab h̄c, sicut quando datus est tutor filio  
in testamento, & grauatur tutor de aliud dando alteri.  
Nam tunc ualeat: quia in effectu uidetur grauatus ipse filius  
in testamento institutus. l. peto. s. in rem. ff. de leg. 2. & arg.  
d.l. si seruus. s. qui margaritam. & ita est de mente Bar. polt  
gl. in d.l. alio. Non obstat etiam text. in d.l. si ita stipulatio.  
ff. de oper. lib. quia ad illam respondeat, quod ibi ponitur cau-  
sus specialis, in quo illud, quod exprimit in iuri conditionis, uidetur dispositio simpliciter, seu dispositionem in-  
ducit. Et hoc idea est: quia illud quod ibi postulum in dispo-  
sitione non poterat peti quadam speciali iure tanquam dis-  
positio causa onerandae libertatis alias in solutione. leg.  
1. s. quem onerande, quare actus non datur, & etiam illam.  
Non declarat Salyc. & Fug. in l. si pacto quo pesnam. C. de  
pa. & alia illa. l. contradiceret ei, quod habetur in l. si quis  
sub conditione. ff. si quis omis. cur. testa. & l. ex facto etiam  
de h̄c redemptio in instituti. Nec etiam obstat quod habetur in l.  
Proculus. ff. de usufu. Quia respondeatur, quod in questio.  
nostra nulla præcisit dispositio facta in filiis filiorum. Sini-  
baldi super eo, super quo grauatur per fideicommissum in  
contrarium procedebat dispositio que fatem secundum la-  
tam significationem comprehendebat illos, de quo deducen-